
COMUNE DI
c.A.P.37057

SAN GIOVANNI
PROVINCIA DI VERONA

LUPATOTO
Tel. 045 82901 11

w

W
Prot. n.

Via Roma, 18

><*(-,l

c.F.00360350235 Fax 045 9251163

OGGETTO: NOMINA NUCLEO ISPETTM.

IL SINDACO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 308 del1311212012, avente per oggetto:
"Regolamento intemo sull'istituzione ed il firnzionamento del Nucleo Ispettivo di cui al
comma 62 dell'art. I della Legge n 662/1996", con la quale è stato istituito e
disciplinato NUCLEO ISPETTIVO del Comune di San Giovanni Lupatoto";

\{ISTO I'art. 2 del Regolamento che disciplina il sopra citato organismo secondo il quale
it NUCLEO ISPETTTVO deve essere composto da:
F il Segretario Generale dell'Ente;
) i Dirigenti dell'Ente;
È il Responsabile dell'Ufflcio Personale;

RILEVATO che la succitata deliberazione athibuisce al Sindaco la competenza a
procedere con proprio atto alla nomina dei compónenti il NUCLEO ISPETTIVO;

RITENUTO di dover procedere alla costituzione dell'organismo de quo, secondo quanto
prescritto dalla legge n. 662/1996 e dal regolamento dell'Ente;

DECRETA
1) Di nominare il seguente personale, quali componenti del NUCLEO ISPETTIVO, ex
Legge n- 66211996, conferendo agli stessi i compiti ed i poteri tutti a loro attribuiti dalla

San Giovanni Lupatoto, 25

legge stessa e dal regolamento

È Segretario Generale, Dott. Stefano Sergio;

Dirigenti dell'Ente, Dott.ssa Claudia Zanardi e Arch. Fiorella Federici;

Responsabile dell'Uffìcio Personale. Sig.ra Monìca Ciacomazzi.

febbraio 20 1 3

comrmale:



w

w
COMUNE

c.4.P.37057
DI SAN GIOVANNI

PROVINCIA DI VERONA
LUPATOTO

Tel .  045 8290111
Via Roma, 18 c.F.00360350235 Fax 045 9251163

2) Di dare atto che nessun compenso è stabilito per I'esercizio delle furzioní dì cui al
presente decreto di nomina.

3) Di trasmettere il presente prowedimento ai soggetti incadcati, a tutto il personale
dell'Ente, alla Giunta Comunale, all'Organismo Comunale di Valutazione e alle r.s.u.
inteme.

4) Di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale dell'Ente.


